OFÍCIO VEREADOR n° 1235/2016
São Roque, 25 de novembro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, referente a informações em relação a um estabelecimento localizado no bairro do Mombaça.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores ao redor do estabelecimento que queixam se do volume altíssimo, desordem e confusões frequentes no local citado, e procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, averiguando se existe um alvará de funcionamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2016 - 09:27:23 05708/2016
/sjbv